СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
 «11» ноября 2016 года                                                                          № 8
с. Улёты

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Улётовское» от 28.11.2014 года № 150 «О земельном налоге»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Улётовское» от 26.08.2014 № 126, Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 28.11.2014 № 150 «О земельном налоге»:
- в первом абзаце статьи 3 после слов «Налогоплательщиками - организациями налог уплачивается» - вместо слов «не позднее 1 февраля» - следует читать «не ранее 1 февраля» и далее по тексту.
2.
Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на информационных стендах сельского поселения «Улётовское», в газете «Улётовские вести», направить решение в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 8 по Забайкальскому краю.
Глава сельского поселения «Улётовское»                                С.В. Алексеев